
Skibus Samnaun-Ischgl
01. Dezember 2024 - 02. Mai 2025

Winter 2024/25

HINFAHRT
SPISS  - SAMNAUN

B 921 Linienbus Linienbus
HALTESTELLE

Noggels ab 08:18 09:18
Spiss Gstalda 08:20 09:20
Spiss Abzw. Dorf 08:23 09:23
Spiss Dorf 08:25 09:25
Spiss Gande (Alpenrose) 08:27 09:27
Spiss Rungal (Landhaus) 08:26 09:26

www.tiroler-oberland.com

pfunds@tiroler-oberland.com
+43 (0) 50 225 300 Infobüro
+43 (0) 50 225 304 Skikartenbüro

RÜCKFAHRT
SAMNAUN -  SPISS

B 921 Linienbus Linienbus
HALTESTELLE

Samnaun Bergbahnen ab 15:06 16:06
Samnaun-Ravaisch  (Nähe Sot Punt) 15.07 16:07
Samnaun-Laret (50m von Laret Abfahrt) 15:10 16:10
Samnaun-Compatsch 
(50m von Laret Abfahrt) 

15:10 16:10

Spiss Rungal (Landhaus) 15:18 16:18
Spiss Dorf 15:19 16:19
Spiss Gande (Alpenrose) 15:22 16:22
Spiss Abzw. Dorf 15:25 16:25
Spiss Gstalda 15:29 16:29

Noggels 15:31 16:31

	 Wartezeit bis zu 10 Minuten & Fahrplanänderungen vorbehalten.
	 Bitte denken Sie an Ihr Reisedokument - Sie reisen in die Schweiz.


